
20__________18

20__________19

DIFUSIÓN
OPTATIVAS

mañanas 

abril
tardes

Taller de entornos virtuales

Imágenes sobre metal y soportes rígidos

Taller de ilustración infantil

El proyecto habla

Diseño de la comunicación en 3D

Laboratorio de ideas sobre diseño

Introducción al diseño de videojuegos

Taller de diseño de moda

Laboratorio de fabricación digital

13:00h.  
13:10h.
13:20h.
13:30h.
13:40h. 
13:50h.
14:00h. 
14:10h.    
14:20h.                 

What if?

El bordado aplicado a la moda y la ilustración

Taller de experimentación editorial

Modelado 3D Rhinoceros

Introducción al diseño web

Dibujo y caligrafía

Tipografía creativa

Visualización arquitectónica en tiempo real

Dilo con letras: dibujadas o rotuladas/lettering

16:30h.  
16:40h.
16:50h.
17:00h.
17:10h.  
17:20h. 
17:30h. 
17:40h. 
17:50h.         

abril



20__________18

20__________19

DIFUSIÓN
OPTATIVAS

mañanas 

abril
tardes

What if?

El bordado aplicado a la moda y la ilustración

Taller de experimentación editorial

Modelado 3D Rhinoceros

Introducción al diseño web

Dibujo y caligrafía

Tipografía creativa

Visualización arquitectónica en tiempo real

Dilo con letras: dibujadas o rotuladas/lettering

13:00h.  
13:10h.
13:20h.
13:30h.
13:40h. 
13:50h.
14:00h. 
14:10h.    
14:20h.                 

Taller de entornos virtuales

Imágenes sobre metal y soportes rígidos

Taller de ilustración infantil

El proyecto habla

Diseño de la comunicación en 3D

Laboratorio de ideas sobre diseño

Introducción al diseño de videojuegos

Taller de diseño de moda

Laboratorio de fabricación digital

16:30h.  
16:40h.
16:50h.
17:00h.
17:10h.  
17:20h. 
17:30h. 
17:40h. 
17:50h.         

abril


