

20\_\_\_\_\_18

# DIFUSIÓN OPTATIVAS

20\_\_\_\_\_19

## biblio\_teca

26\_\_\_\_\_mañanas  
**abril**

<i>Taller de entornos virtuales</i>	13:00h.
<i>Imágenes sobre metal y soportes rígidos</i>	13:10h.
<i>Taller de ilustración infantil</i>	13:20h.
<i>El proyecto habla</i>	13:30h.
<i>Diseño de la comunicación en 3D</i>	13:40h.
<i>Laboratorio de ideas sobre diseño</i>	13:50h.
<i>Introducción al diseño de videojuegos</i>	14:00h.
<i>Taller de diseño de moda</i>	14:10h.
<i>Laboratorio de fabricación digital</i>	14:20h.

26\_\_\_\_\_tardes  
**abril**

<i>What if?</i>	16:30h.
<i>El bordado aplicado a la moda y la ilustración</i>	16:40h.
<i>Taller de experimentación editorial</i>	16:50h.
<i>Modelado 3D Rhinoceros</i>	17:00h.
<i>Introducción al diseño web</i>	17:10h.
<i>Dibujo y caligrafía</i>	17:20h.
<i>Tipografía creativa</i>	17:30h.
<i>Visualización arquitectónica en tiempo real</i>	17:40h.
<i>Dilo con letras: dibujadas o rotuladas/lettering</i>	17:50h.

20\_\_\_\_\_18

# DIFUSIÓN OPTATIVAS

20\_\_\_\_\_19

## biblio\_teca

27\_\_\_\_\_mañanas  
**abril**

<i>What if?</i>	13:00h.
<i>El bordado aplicado a la moda y la ilustración</i>	13:10h.
<i>Taller de experimentación editorial</i>	13:20h.
<i>Modelado 3D Rhinoceros</i>	13:30h.
<i>Introducción al diseño web</i>	13:40h.
<i>Dibujo y caligrafía</i>	13:50h.
<i>Tipografía creativa</i>	14:00h.
<i>Visualización arquitectónica en tiempo real</i>	14:10h.
<i>Dilo con letras: dibujadas o rotuladas/lettering</i>	14:20h.

27\_\_\_\_\_tardes  
**abril**

<i>Taller de entornos virtuales</i>	16:30h.
<i>Imágenes sobre metal y soportes rígidos</i>	16:40h.
<i>Taller de ilustración infantil</i>	16:50h.
<i>El proyecto habla</i>	17:00h.
<i>Diseño de la comunicación en 3D</i>	17:10h.
<i>Laboratorio de ideas sobre diseño</i>	17:20h.
<i>Introducción al diseño de videojuegos</i>	17:30h.
<i>Taller de diseño de moda</i>	17:40h.
<i>Laboratorio de fabricación digital</i>	17:50h.